
 

 

2022 年 10 月 

お取引様各位 

 

 

 

GODOX 製品の修理扱いについて 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃格別のお引き立てを賜り、誠に有り難うございます。 

 

弊社で販売しております GODOX 製品の修理受付ですが、弊社で修理をお受けできるのは

弊社から販売させていただいた製品のみとなります。 

弊社発行の国内保証書、製品本体に貼付の保証シール（KPI+6 桁数字）、販売店様の販売履

歴がないものについてはお受けできませんので、修理受付時にご確認をいただきたくお願

い申し上げます。 

上記書類等がない製品は弊社で修理はいたしませんので、お客様にはご購入された販売店

に修理相談いただくようご案内をお願い申し上げます。 

 

 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

株式会社ケンコープロフェショナルイメージング 

〒164-0001 東京都中野区中野 5-68-10 KT中野ビル 3F 

TEL 03-6840-3622  FAX 03-6840-3861 

https://www.kenko-pi.co.jp 


